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LED-Seinavalaisin MODIFI 10W, ylosalas, 900im,

120x97x100mm, musta

Teho

Valon maara
Varintoisto
Jannite
Avauskulma
Koko
Suunnattavuus
MacAdam
Kayttolampétila min
Kayttélampotila max
PF

Paino

Valonvari
Kotelointiluokka
Valaisimen vari
Himmennystapa
Muuntaja
Asennustapa
Kehyksen muoto
Materiaali
Hyvaksynnat
Iskunkestavyys IK
Takuu

Kayttoika
Energialuokka
Suojausluokka
Kytkenta
Sahkonumero

MODIFI on kaikki mita LED-seinavalolta voi toivoa

LED-seindvalaisin MODIFI 10W on ehka taydellinen
seinavalaisin. Sdadettiva avauskulma, moderni
muotokieli ja korkea kosteudensieto. IP65 luokituksen
vuoksi soveltuu erinomaisesti myos ulos.

Kayta tata valaisinta niin ulkona kuin sisalla, ja teet
naapurisi varmasti kateelliseksi. Sdada avauskulmaa
haluamasi mukaan. Helppo pinta-asennus!

10W

900Im

CRI>80
200-240VAC
10-110°
120x96.8x100mm
10-100°

<6

-20°C

45°C

0.90

0,562kg

3000K, 4000K
IP65

Musta

Ei himmennysta
sisaanrakennettu
Pinta
Neliskanttinen
Alumiini

CE, RoHS

IKO6

24kk

L90 50000h

E

I

Paattyva

Lammin valkoinen 3000K: 4502105,
Kirkas valkoinen 4000K: 4502106
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